MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - IFCE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

25 de julho de 2013

A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PRPI) do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de suas atribuições, resolve RETIFICAR as datas de

divulgação, pedidos de reconsiderações e entrega de documentos dos Editais:

- EDITAL Nº 008/2013-PRPI – PIBIC Jr/IFCE

- EDITAL Nº 009/2013-PRPI – PIBITI/CNPq e PIBITI/IFCE

- EDITAL Nº 010/2013-PRPI – PIBIC CNPq, FUNCAP e IFCE

Onde se lê:

2.4. Divulgação parcial dos resultados: 16 de julho de 2013.

2.8. Pedidos de reconsiderações: 17 e 18 de julho de 2013.

2.9. Divulgação final dos resultados: 22 de julho de 2013.

2.10. Entrega na PRPI/IFCE, pelos orientadores, dos nomes e documentos dos bolsistas

selecionados: 23 a 31 de julho de 2013.

Leia-se:

2.4. Divulgação parcial dos resultados: 25 de julho de 2013.

2.8. Pedidos de reconsiderações: 26 a 29 de julho de 2013.

2.9. Divulgação final dos resultados: 01 de agosto de 2013.

2.10. Entrega na PRPI/IFCE, pelos orientadores, dos nomes e documentos dos bolsistas

selecionados: 02 a 09 de agosto de 2013.

_________________________________

Prof. Auzuir Ripardo de Alexandria

Pró-reitor de Pesquisa,

 Pós-graduação e Inovação